
                                 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
57 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
06 червня 2025 року                                                                                      № 3205 

 

Про дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

 
 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 20, 122, 184 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, 26, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Гребінківської міської ради на 

розроблення проекту землеустрою щодо формування нової земельної ділянки 

із земель комунальної власності орієнтовною площею 5,64 га, на території 

Короваївського старостинського округу Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області з цільовим призначенням 

01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради замовити 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

суб’єктів господарювання, які згідно закону можуть виступати розробниками 

документацій із землеустрою. 

3. Фінансування робіт із розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки проводиться за рахунок коштів бюджету міської 

територіальної громади, коштів міжнародної та/або фінансової допомоги, у 

тому числі у вигляді грантів. 

4. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

представити сесії міської ради на розгляд та прийняття рішення по суті. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


